

RAPPORTPERIOD 2019-07-01 – 2019-09-30



RAPPORTPERIOD 2019-07-01—2019-09-30

# DELÅRSRAPPORT

TREDJE KVARTALET 2019

## Innehåll

### *Rapportperiod 2019-07-01 – 2019-09-30*

Resultatförbättring och Positivt kassaflöde .....	3
Sammanfattning tredje kvartalet 2019 .....	3
Sammanfattning första Niomånadersperioden.....	3
Kommentarer till tredje kvartalet 2019 .....	3
Aktien .....	4
Resultat per aktie.....	4
Antalet aktier.....	4
Omsättning .....	4
Rörelseresultat före avskrivningar ebitda .....	4
Investeringar.....	4
Finansiell ställning och likviditet.....	4
Händelser efter periodens utgång .....	4
Utsikter för helåret 2019 .....	4
Närstående transaktioner .....	4
Kommande rapporttillfällen för räkenskapsåret 2019 .....	4
Redovisningsprinciper.....	5
Mer om Online Brands Nordic AB (publ) .....	5
Resultaträkning.....	6
Balansräkning & förändring av eget kapital.....	7
Kassaflödesanalys .....	8

## Rapportperiod 2019-07-01 – 2019-09-30

### RESULTATFÖRBÄTTRING OCH POSITIVT KASSAFLÖDE

#### Sammanfattning tredje kvartalet 2019

- Rörelsens intäkter uppgick till 4 773 kkr (6 177 kkr)
- Rörelseresultatet EBITDA uppgick till -421 kkr (-491 kkr)
- Bruttomarginalen stärktes till 46,5% (43,4%)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade till 330 kkr (-460 kkr)
- Bolagets personal- och övriga kostnader minskade med 16,7% till 2 642 kkr (3 172 kkr)

#### Sammanfattning första Niomånadersperioden

- Rörelsens intäkter uppgick till 14 327 kkr (20 199 kkr)
- Rörelseresultatet EBITDA -2 288 kkr (-1 658 kkr)
- Bruttomarginalen ökade till 48,1% (45,3%)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -869 kkr (-849 kkr)
- Bolagets skulder minskade med 22,1% till 11 961 kkr (15 367 kkr)

### KOMMENTARER TILL TREDJE KVARTALET 2019

Bolagets besparingsprogram ger resultat och effekterna efter försäljningen av fastigheten och avvecklingen av den fysiska butiken i Dalsjöfors sätter nu spår i resultaträkningen genom en förbättrad lönsamhet.

Bruttomarginalen fortsätter att förbättras vilket är ett bärande element i bolagets tidigare kommunicerade tillväxtstrategi.

Intäktsbortfallet relaterat till avvecklingen av den fysiska butiken i Dalsjöfors beräknas till ca 650 kkr för det tredje kvartalet och ca 2.000 kkr för de första tre kvartalen. Engångskostnader i samband med avyttringen av fastigheten i Dalsjöfors belastar kvartalet med ca 80 kkr. Som tidigare kommunicerats räknar Bolaget med en årlig kostnadsbesparing på ca 800 kkr relaterat till avvecklingen av butiken.

Bolaget har under perioden slutamorterat de återstående reverserna gällande förvärvet av Juvelerare John Victorin i Varberg AB vilket belastat likviditeten i bolaget under perioden med ca 240 kkr.

Den tillväxtstrategi som presenterades 16e mars 2017, innebär bland annat att bolaget skall expandera via e-handel, ytterligare butiksförvärv som sammanräknat uppgår till 10-15 stycken, samt en ökad satsning på förlovning- och vigselstimentet med unikt designade serier.

# RAPPORTPERIOD 2019-07-01 – 2019-09-30

## AKTIEN

### Resultat per aktie

Resultatet per aktie uppgår till -1,64% (-2,56%).

### Antalet aktier

Antalet aktier vid rapportperiodens slut uppgick till 39 515 875 st (30.227.827 st)

### Omsättning

Den totala intäkten uppgick till 4 773 kkr (6 177 kkr).

### Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA

Rörelseresultatet uppgick till -421 kkr (-491 kkr).

### Investeringar

Under rapportperioden har koncernen inte gjort några investeringar.

### Finansiell ställning och likviditet

Likvida medel uppgick per den 30 juni 2019 till 155 kkr (139 kkr). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 330 kkr (-460 kkr), varav -502 kkr (-597 kkr) härör från rörelsen och 832 kkr (137 kkr) i förändrad rörelsekapitalbildning. Kortfristiga skulder uppgick i slutet av kvartalet till 9 722 kkr (13 357 kkr).

## HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Inga väsentliga händelser har skett efter periodens utgång.

## UTSIKTER FÖR HELÅRET 2019

Bolaget lämnar inga försäljnings- eller resultatprognoser. Bolaget fortsätter arbetet med att realisera den fastlagda tillväxtstrategin gällande förvärv av fysiska butiker och utveckling av ehandeln.

## NÄRSTÅENDE TRANSAKTIONER

Inga närstående transaktioner har genomförts under perioden

## KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2019

Delårsrapport för perioden januari-december: 21 februari 2020

Årsstämma hålls i bolagets lokaler Österlånggatan 44 i Borås, torsdagen 19 maj 2020 kl 10:00

## RAPPORTPERIOD 2019-07-01 – 2019-09-30

### REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Från och med räkenskapsåret 2014 upprättas koncernredovisning och årsredovisning med tillämpning av BFNAR 2012:1. Denna rapport har inte varit föremål för revisorers slutliga granskning.

### MER OM ONLINE BRANDS NORDIC AB (PUBL)

Online Brands-koncernen driver den ledande e-butiken på den svenska marknaden inom vigselringar, smycken, klockor och matsilver. Koncernen består av moderbolaget Online Brands Nordic AB (publ) samt de helägda dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB, Juvelerare Eric G Andersson AB, Juvelerare John Victorin i Varberg AB och Idéguld AB i Borås. Ehandel bedrivs under namnet [www.hedbergsguld.se](http://www.hedbergsguld.se)

Aktien handlas på First North Growth Market under kortnamnet OBAB. Bolagets Certified Adviser är Aqurat Fondkommission AB, tel 08- 684 058 00 [info@aqurat.se](mailto:info@aqurat.se)

Rapporten finns att läsa på Bolagets hemsida <http://www.onlinebrands.se/press-2/press/>

-Frågor? Kontakta gärna vd Mats Bergengren via mail: [mats.bergengren@onlinebrands.se](mailto:mats.bergengren@onlinebrands.se) eller telefon 0762919109

Denna information är sådan information som Online Brands Nordic AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 november 2019 kl. 08:00 CET.

# RAPPORTPERIOD 2019-07-01 – 2019-09-30

## RESULTATRÄKNING

<b>Resultaträkning Koncern</b>	<b>2019-07-01</b>	<b>2018-07-01</b>	<b>2019-01-01</b>	<b>2018-01-01</b>	<b>2018-01-01</b>
	<b>2019-09-30</b>	<b>2018-09-30</b>	<b>2019-09-30</b>	<b>2018-09-30</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	4 785	6 015	14 315	20 029	27 069
Övriga rörelseintäkter	<u>-12</u>	<u>162</u>	<u>12</u>	<u>170</u>	<u>1 561</u>
	<b>4 773</b>	<b>6 177</b>	<b>14 327</b>	<b>20 199</b>	<b>28 630</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	-2 552	-3 495	-7 431	-11 043	-14 649
Övriga externa kostnader	-817	-1 173	-3 226	-3 962	-5 394
Personalkostnader	<u>-1 825</u>	<u>-2 000</u>	<u>-5 958</u>	<u>-6 852</u>	<u>-9 107</u>
<b>Rörelseres. Före avskrivn. EBITDA</b>	<b>-421</b>	<b>-491</b>	<b>-2 288</b>	<b>-1 658</b>	<b>-520</b>
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	<u>-137</u>	<u>-159</u>	<u>-413</u>	<u>-472</u>	<u>-573</u>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-558</b>	<b>-650</b>	<b>-2 701</b>	<b>-2 130</b>	<b>-1 093</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter					
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-91</u>	<u>-123</u>	<u>-281</u>	<u>-354</u>	<u>-448</u>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-649</b>	<b>-773</b>	<b>-2 982</b>	<b>-2 484</b>	<b>-1 541</b>
Skatt på årets resultat					93
<b>Periodens resultat</b>	<b>-649</b>	<b>-773</b>	<b>-2 982</b>	<b>-2 484</b>	<b>-1 448</b>
Resultat per aktie	-1,64%	-2,56%	-7,55%	-8,22%	-3,66%
Antal aktier vid periodens utgång	39 515,875	30 227,827	39 515,875	30 227,827	39 515,875
Genomsnittligt antal aktier	39 515,875	30 227,827	39 515,875	26 137,180	30 781,204

*belopp i kkr*

# RAPPORTPERIOD 2019-07-01 – 2019-09-30

## BALANSRÄKNING & FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Balansräkning koncern	2019-09-30	2018-09-30	2018-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	3570	4 076	3 950
Materiella anläggningstillgångar	97	2 603	74
Finansiella anläggningstillgångar	504	504	504
<b>Summa Anläggningstillgångar</b>	<b>4 171</b>	<b>7 183</b>	<b>4 528</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	10219	10 119	9 797
Kortfristiga fordringar	541	1 113	713
Kortfristiga placeringar			0
Kassa och bank	155	139	<u>955</u>
<b>Summa Omsättningstillgångar</b>	<b>10915</b>	<b>11371</b>	<b>11 465</b>
<b>Summa Tillgångar</b>	<b>15 086</b>	<b>18 554</b>	<b>15 993</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	2794	2453	5 775
Avsättningar	95	584	95
<b>Summa Eget kapital och avsättningar</b>	<b>2889</b>	<b>3037</b>	<b>5 870</b>
<b>Skulder</b>			
Långfristiga skulder	2475	2160	24
Kortfristiga skulder	9722	13357	10 099
<b>Summa Skulder</b>	<b>12197</b>	<b>15517</b>	<b>10 123</b>
<b>Summa Eget kapital och skulder</b>	<b>15086</b>	<b>18554</b>	<b>15 993</b>
ställda säkerheter	26550	27500	26 550
<b>Förändring av eget kapital</b>			
	2019-07-01	2018-07-01	2018-01-01
	2019-09-30	2018-09-30	2018-12-31
<b>Eget kapital vid periodens början</b>	3443	3223	1 692
Nyemission			6 955
Justerad eget kapital vid periodens början			-1
Återförd uppskrivningsfond		3	-1 423
Periodens resultat	-649	-773	<u>-1 448</u>
<b>Eget kapital vid periodens utgång</b>	<b>2794</b>	<b>2453</b>	<b>5 775</b>

# RAPPORTPERIOD 2019-07-01 – 2019-09-30

## KASSAFLÖDESANALYS

Kassaflödesanalys Koncernen	Kvartal	Ack Q3-19	kvartal	Ack Q3-18	Helår -18
	2019-07-01	2019-01-01	2018-07-01	2018-01-01	2018-01-01
	2019-09-30	2019-09-30	2018-09-30	2018-09-30	2018-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat	-558	-2701	-650	-2130	-1 093
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	137	413	159	472	573
Övriga poster som påverkar kassaflödet	-81	-280	-106	-486	469
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-502</b>	<b>-2568</b>	<b>-597</b>	<b>-2144</b>	<b>-51</b>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	832	1699	137	1295	-2340
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>330</b>	<b>-869</b>	<b>-460</b>	<b>-849</b>	<b>-2391</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-56			2125
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-346	125	158	23	256
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-16</b>	<b>-800</b>	<b>-302</b>	<b>-826</b>	<b>-10</b>
Likvida medel vid periodens början	171	955	441	965	965
Likvida medel vid periodens slut	155	155	139	139	955
<b>Förändring i periodens kassaflöde</b>	<b>-16</b>	<b>-800</b>	<b>-302</b>	<b>-826</b>	<b>-10</b>
<b>Nyckeltal</b>					
Rörelsemarginal	-11,7%	-18,9%	-10,5%	-10,5%	-3,8%
Räntabilitet på sysselsatt kapital	-6,3%	-30,7%	-5,5%	-18,0%	-13,4%
Räntabilitet på eget kapital	-23,2%	-106,7%	-31,5%	-101,3%	-25,1%
Soliditet	18,50%	18,50%	13,20%	13,20%	36,70%